
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 901218

2 310 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 4+1, 114 m², Aš, ul. Republikánská
Republikánská, 35201, Aš

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 114 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 o užitné ploše 114 m² v klidné části města Aš. Tento
cihlový byt je umístěn ve třetím nadzemním podlaží čtyřpodlažního domu s jedním podzemním podlažím. Byt disponuje
pěti místnostmi, které poskytují dostatek prostoru pro rodinné bydlení. Nemovitost je před rekonstrukcí, což umožňuje
budoucím majitelům přizpůsobit si interiér dle vlastních představ a potřeb. Klidná lokalita Aše nabízí příjemné bydlení
s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Ideální příležitost pro ty, kteří hledají klidné a prostorné bydlení s
možností úprav dle vlastních představ. Foto interiéru bytu jsou na vyžádání u makléře. Neváhejte nás kontaktovat pro
více informací či prohlídku.

Vyřizuje
Mareš Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


